

DH Halsnæs Årsmøde 2019

Vi starter med og holde 1 minuts stilhed for dem som DH har mistet i det forgang år.

Handicaprådet:

Handicaprådet er startet op på en ny 4 årige periode, der er kommet nye politikker til og det er Tommy Frøslev og Thue Lundgaard Curry, Gitte Hemmingsen er genganger.

Der er afholdt 4 møder i HR, samt nogle små møder i forbindelse med og skrive en tale til Grundlovsdagen, hvor formanden var på talerstolen et godt arrangement.

Fra DH Halsnæs sidder Stephan Jensen, Anne Andersen og Anna Marie Knudsen der blev genvalgt som formand

Der er et gode samarbejde i HR.

DH Møder og forberedelsesmøder:

Der er afholdt 6 møder i det forgange år vi er kommet godt fra start, vi er vokset med 2 foreninger mere.

For og gør os mere synlig har vi blandt andet haft en stor artikel i vores Ugeavis i starten af september, samt været til stede på Frivillig Fredag, hvor en af vores foreninger fik Frivillighedsprisen.

Endnu engang har der været afholdt 2 formandsmøder i DH Huset, hvor vi har været 2 af sted, på det sidste formandsmøde blev der igen afholdt kursus for de andre DH bestyrelsesmedlemmer, hvilket har været meget positivt for os der var tilstede, vi får meget ud af og være flere af sted samt gode kontakter.

Patientforeningsnetværket har fået lavet en aftale med Halsnæs Kommune igen i 2019 om "gratis træning for dig der har eller har haft en svær sygdom" dette træningsarrangement bliver afholdt 11 tirsdage i Frederiksværk på Frivilligcenter Halsnæs.

Der er informationsmøde den 5 marts i Frederiksværk og den 6 marts i Hundested i Storbjerghallen begge informationsmøderne er fra kl. 13.00 til 15.00

Formandens/kontakt personer ønsker for fremtiden

Ønsker for fremtiden er, at der stadigvæk kommer nye foreninger.

Vi håber vi kan nå at arrangere en eftermiddag i maj/juni, hvor borgere kan møde DH Halsnæs, med fokus på åben dialog og netværksgrupper.

Det andet arrangement påtænker vi at gennemføre i efteråret 2019. Dette vil have fokus på autisme og Autismeforeningen Nordsjælland kommer og fortæller om deres arbejde på området.

Vi har et rigtig godt samarbejde i DH Halsnæs

Dette var DHH's beretning.